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80 29

INCOLLARE FOTO

CLASSE
ENERGETICA

F
197.0

74.8

B

197.0

F

01 22_10_2026





REN1

REN2

REN3

REN4

REN5

REN6

197.0

3.3

39.9

INTERVENTI RACCOMANDATI E RISULTATI CONSEGUIBILI

Codice
TIPO DI INTERVENTO Comporta una 

Ristrutturazione 
importante

Tempo di ritorno 
dell'investimento anni

Classe Energetica raggiungibile con 
l'intervento (EPgl,nren kWh/m2 anno)

CLASSE ENERGETICA 
raggiungibile se si realizzano 

tutti gli interventi 
raccomandati

RACCOMANDATO

01 22_10_2026



01 22_10_2026



22/10/2016

01 22_10_2026



RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E RISTRUTTURAZIONE IMPORTANTE EDIFICIO/UNITA’ IMMOBILIARE - Tabella dei Codici

01 22_10_2026
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39 11215-11919

INCOLLARE FOTO

CLASSE
ENERGETICA

G
465.6

91.9

C

465.6

G

4

01 22_10_2026





REN1

REN2

REN3

REN4

REN5

REN6

465.6

5.3

87.8

INTERVENTI RACCOMANDATI E RISULTATI CONSEGUIBILI

Codice
TIPO DI INTERVENTO Comporta una 

Ristrutturazione 
importante

Tempo di ritorno 
dell'investimento anni

Classe Energetica raggiungibile con 
l'intervento (EPgl,nren kWh/m2 anno)

CLASSE ENERGETICA 
raggiungibile se si realizzano 

tutti gli interventi 
raccomandati

RACCOMANDATO

01 22_10_2026



01 22_10_2026



22/10/2016

01 22_10_2026



RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E RISTRUTTURAZIONE IMPORTANTE EDIFICIO/UNITA’ IMMOBILIARE - Tabella dei Codici

01 22_10_2026




